
1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.

Ruslans Račuks 2010 Ludza 51.60 52 55 57 57 I 92.98 66 70 71 71 I 115.82
Leo Putniņš 2010 Ventspils 54.30 35 38 41 41 III 64.27 46 50 54 54 III 84.64
Kristians Kozlovskis 2010 Ludza 46.90 40 41 43 43 II 75.94 50 53 55 55 II 97.13

Ņikita Konovalovs 2011 Daugavpils 53.09 35 37 39 37 59.02 45 47 47 45 71.78

0.00 0.00

0.00 0.00

Daniils Lipste 2008 Ludza 60.80 0.00 0.00
Ernests Pūce 2009 Ventspils 58.60 55 59 62 62 II 91.84 70 74 77 77 I 114.06
Kristaps Balodis 2012 Ogre 59.00 32 36 36 36 53.07 42 47 50 47 69.29
Luka Branko Van Der Grāfs 2008 Ventspils 58.40 48 52 56 56 83.16 57 61 64 64 95.04
Jaroslavs Daņilovs 2008 Daugavpils 57.20 40 44 49 44 66.33 50 55 60 60 90.45

Daniels Būde 2008 Balvi 57.90 60 63 65 63 I 94.14 65 70 75 70 III 104.60
Ratmirs Honts 2009 Ogre 56.40 48 53 57 57 III 86.83 66 71 77 71 II 108.15

Daniels Grebežniks 2009 Ventspils 64.80 25 28 31 31 II 42.87 35 38 40 40 III 55.32

Uģis Vizulis 2006 Saldus 63.80 80 85 90 90 I 125.74 100 105 110 105 I 146.70

Olivers Bindris 2009 Ventspils 62.30 25 28 31 28 III 39.75 36 40 42 40 II 56.78

SACENSĪBU PROTOKOLS

LATVIJAS ČEMPIONĀTS SVARCELŠANĀ ATSEVIŠĶOS VINGRINĀJUMOS 2023

 -> 27.10.2023. - 29.10.2023. ->Dobele

nr. Vārds, Uzvārds Dz.g.

67 kg

Vieta Sinklers
GRŪŠANADal.s

v.
Sinklers

Pienākumi Vārds, Uzvārds Pilsēta

Komanda
RAUŠANA

SACENSĪBU TIESNEŠI

55 kg

61 kg

Galvenais tiesnesis: Leonīds Čupriks Rīga

Vieta

Sekretārs: Jānis Eisaks Tukums

Kategorija

Tiesnesis Nr.2 Igors Očkurovs Daugavpils

Tiesnesis Nr.3

Tiesnesis Nr.1 Jevgēņijs Skrastiņš Rīga



1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.

Roberts Silajānis 2009 Ventspils 72.00 50 50 50 0 0.00 60 60 62 0 0.00
Matvejs Rebekins 2007 Daugavpils 70.40 65 70 75 70 91.93 85 88 91 91 III 119.51
Armands Šķēle 2009 Ogre 67.15 45 52 58 58 78.40 65 72 80 72 97.33
Maksims Vasiļonoks 2008 Daugavpils 72.10 105 113 116 113 I 146.33 125 132 140 132 I 170.93
Kevins Mežinskis 2007 Dobele 72.80 100 105 109 109 II 140.36 122 126 131 131 II 168.69

Ņikita Daškevičs 2009 Daugavpils 71.40 55 59 62 62 80.74 75 80 83 83 108.09

Andis Zelčs 2007 Balvi 72.70 65 70 75 75 III 96.66 82 87 91 87 112.12

0.00 0.00

0.00 0.00

Daniels Rudovičs 2006 Ludza 79.45 100 105 110 110 II 135.05 120 125 130 130 II 159.60
Samuils Sokolovs 2005 Daugavpils 75.20 50 60 70 70 88.51 50 x x 50 63.22
Ritvars Suharevs 1999 Ventspils 80.00 140 147 155 155 I 189.62 170 180 190 190 I 232.43

Maksims Kuharevičs 2008 Daugavpils 73.20 65 72 74 74 94.99 85 x x 85 109.11
Ainārs Rundzāns 1984 Daugavpils 74.80 73 78 80 80 III 101.45 91 98 106 106 III 134.42
Ņikita Jurgensons 2006 Ogre 77.70 70 76 79 79 98.13 90 97 105 105 130.42

0.00 0.00

Tiesnesis Nr.3

Tiesnesis Nr.1 Jevgēņijs Skrastiņš

Tiesnesis Nr.2 Igors Očkurovs Daugavpils

Sekretārs: Jānis Eisaks Tukums

Rīga

Pienākumi Vārds, Uzvārds Pilsēta Kategorija

Galvenais tiesnesis: Leonīds Čupriks Rīga

Komanda
Dal.s

v.

RAUŠANA

SACENSĪBU TIESNEŠI

Vieta Sinklers

73 kg

81 kg

SACENSĪBU PROTOKOLS

LATVIJAS ČEMPIONĀTS SVARCELŠANĀ ATSEVIŠĶOS VINGRINĀJUMOS 2023

 -> 27.10.2023. - 29.10.2023. ->Dobele

nr. Vārds, Uzvārds Dz.g. Vieta Sinklers
GRŪŠANA



U15 rekords



1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.

Artūrs Vasiļonoks 1998 Daugavpils 88.70 100 100 100 0 0.00 141 151 x 151 I 175.80
Raivo Nāgels 2007 Balvi 89.00 90 95 98 95 II 110.44 110 115 115 115 III 133.69
Madis Urbāns 2006 Ventspils 81.00 110 118 123 123 I 149.52 140 145 150 150 II 182.34
Sergejs Čulkovs 2006 Daugavpils 82.30 60 65 70 70 84.42 80 84 88 88 106.13
Iļja Sokolovs 2002 Daugavpils 83.00 50 55 60 50 60.05 60 70 70 60 72.06
Raivis Grišāns 2008 Ludza 85.40 85 89 91 91 III 107.80 95 100 102 95 112.54

0.00 0.00

Armands Mežinskis 2000 Ventspils 90.20 145 150 157 157 I 181.44 175 183 190 190 I 219.58

Markuss Avens Entonijs 2007 Dobele 93.30 75 80 85 85 III 96.84 96 101 106 106 III 120.76
Jānis Markuss Elsts 2007 Balvi 90.40 76 81 86 86 II 99.29 97 102 107 107 II 123.54

Kirils Oļenovs 2006 Daugavpils 96.40 63 66 70 70 78.71 75 80 85 85 95.57
Maksims Bistrovs 2007 Balvi #### 85 90 95 95 II 104.92 105 110 115 115 II 127.01

Gustavs Lazda 2006 Ogre #### 90 96 100 96 I 106.07 115 120 126 120 I 132.58
Alvis Blūms 2005 Ogre #### 74 82 82 74 III 81.61 90 95 100 100 III 110.29

0.00 0.00

Artūrs Plēsnieks 1992 Ventspils #### 168 168 172 172 I 187.78 207 217 0 217 I 236.91

Ēriks Daņiļevičs 2007 Daugavpils #### 100 105 110 110 II 114.34 140 147 150 140 II 145.52
Artūrs Čerņavskis 2007 Ogre #### 90 95 100 95 III 104.48 110 115 120 120 III 131.98

1 Sandija Keiša 2005 Balvi 50.60 45 48 x 48 III 79.55 48 50 55 55 III 91.15

2 Kristiāna Lazovska 2006 Ludza 64.25 63 66 67 67 II 93.17 79 83 86 86 II 119.60

3 Loreta Ciukore 2013 Balvi 45.60 30 33 35 35 63.34 40 43 43 43 77.82

4 Una Bassila 1994 Rīga 54.90 68 71 74 71 I 110.36 80 84 86 86 I 133.68

5 Ksenija Lipste 2006 Ludza 57.30 47 50 50 50 75.28 57 60 63 57 85.82

6 Vitalīna Kušnere 2008 Daugavpils 71.00 28 33 35 35 45.73 35 40 45 45 58.80

7 Olga Pučinska 1983 Daugavpils 69.10 25 28 30 30 39.84 30 35 38 35 46.48

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Tiesnesis Nr.1 Jevgēņijs Skrastiņš Rīga

102 kg

virs 102 kg

Sekretārs: Jānis Eisaks Tukums

Galvenais tiesnesis: Rīga

SACENSĪBU TIESNEŠI

meitenes

Pienākumi Vārds, Uzvārds Pilsēta Kategorija

Vārds, Uzvārds

Leonīds Čupriks

Vieta Sinklers
GRŪŠANA

Komanda
Dal.s

v.

RAUŠANA
Dz.g.

96 kg

89 kg

Vieta Sinklers

SACENSĪBU PROTOKOLS

LATVIJAS ČEMPIONĀTS SVARCELŠANĀ ATSEVIŠĶOS VINGRINĀJUMOS 2023

 -> 27.10.2023. - 29.10.2023. ->Dobele

nr.



Tiesnesis Nr.3

Igors OčkurovsTiesnesis Nr.2 Daugavpils



U15Maksims Vasiļonoks

U17 Madis Urbāns

U20



1. 2. 3. Rez.

2 Lauris Logins 2004 Balvi 99.45 100 105 108 108 I

Jakovs Sokolovs 2004 Daugavpils 60.75 75 80 83 80 I

Daniels Rudovičs 2006 Ludza 48.36 58 61 63 63 I

Jānis Škrabe 2005 Ventspils 70.10 65 70 75 75 I

Roberts Žulins 2005 Ludza 53.44 57 59 62 62 I

Nikita Poznak 2005 Ludza 60.40 61 64 67 67 II
Madis Urbāns 2006 Ventspils 63.60 65 67 69 69 I

Dmitrijs Fedotovs 2005 Daugavpils 54.05 55 60 61 61 II

3 Deniss Cakars 2004 Daugavpils #### 80 85 90 90 II

Māris Garmolis 2004 Daugavpils 43.30 40 43 47 47 I

Samuils Sokolovs 2005 Daugavpils 65.70 64 65 70 65 II

Uģis Vizulis 2006 Saldus 47.80 46 49 51 51 II

Roberts Glaudāns 2008 Ventspils 58.50 53 55 57 57 III

Maksims Vasiļonoks 2008 Daugavpils 37.59 36 38 40 38 I

Iļja Babkovs 2006 Ludza 54.80 50 50 55 50 III

4 Jānis Aņisimovičs 2004 Daugavpils #### 70 75 75 75 III

2 Grigorijs Poltarjonoks 2006 Daugavpils 80.75 62 65 65 62 I

3 Arturs Čerņavskis 2007 Ogre 74.50 47 52 57 57 II

11 Madars Ķepīts 2005 Saldus 82.60 50 55 60 60

Horens Arnis Januševskis 2006 Saldus 32.10 25 26 27 27 I

Henriks Kokins 2007 Ogre 58.60 35 40 45 45

Konstantin Kirilov 2004 Ventspils 69.95 47 50 53 50 II

Markuss Jānis Elsts 2007 Balvi 60.25 40 43 45 45

Jaroslavs Jākabsons 2007 Ventspils 48.45 35 37 38 38 III

Kristers Reics 2005 Ventspils 54.40 36 38 40 40

1 Alekss Blonskis 2006 Balvi 76.70 47 47 50 50 III

Raivis Grišāns 2009 Ludza 58.30 38 40 42 42

Raivo Keišs 2009 Balvi 32.10 22 24 26 24 II

Oļegs Gusevs 2007 Ventspils 61.75 37 40 43 43 III

Kristiāns Kozlovskis 2010 Ludza 26.60 19 21 21 19

8 Toms Vizulis 2007 Saldus 84.60 50 53 53 50

6 Gustavs Lazda 2006 Ogre 84.65 40 45 50 50

Edijs Keišs 2007 Balvi 48.20 33 33 37 33

Eduards Siliņš 2005 Saldus 53.40 35 38 38 35

Kevins Mežinskis 2007 Dobele 37.70 17 20 25 25 III

Haralds Ekuzis 2008 Liepāja 35.00 20 23 25 23 III

Gabriels Jankovskis 2007 Ludza 46.35 25 28 30 30

Daniels Būde 2008 Balvi 39.69 23 25 26 26 II

Arsenijs Ivanovs 2009 Daugavpils 41.70 25 27 29 27 III

Davids Austis 2009 Daugavpils 49.00 25 30 31 31

7 Valts Kalējs 2004 Ogre 89.10 45 50 x 45

Raivo Nāgels 2007 Balvi 58.30 32 34 35 35

Alekss Juškovs 2008 Ventspils 39.99 22 24 25 25

4 Markus Taulīns 2007 Saldus 74.30 35 38 40 40

Roberts Steļmahs 2007 Saldus 35.50 19 20 22 22

Markuss Koroļkovs 2010 Daugavpils 28.20 17 19 19 17

Guntis Skabeikis 2008 Ludza 44.19 25 27 27 27 II

SACENSĪBU PROTOKOLS

LATVIJAS ČEMPIONĀTS SVARCELŠANĀ ATSEVIŠĶOS VINGRINĀJUMOS 2021

 -> 08.10.2021. - 10.10.2021. ->Dobele

nr. Vārds, Uzvārds Dz.g. Komanda
Dal.s

v.

RAUŠANA
Vieta

(35kg U-15)



1 Ralfs Plavnieks 2006 Balvi 88.55 40 43 45 43

Daniels Laurenovs 2005 Balvi 54.60 30 32 33 32

Markuss Macpans 2008 Ventspils 39.99 22 24 24 24

Vladislavs Seņkovs 2007 Ludza 33.80 17 20 22 20

Kristiāns Lauris Lelis 2007 Ludza 72.45 32 37 40 37 III

Mārcis Skeris 2005 Saldus 48.25 25 27 30 27

Andris Bagātais 2008 Saldus 42.20 21 22 23 23

5 Daniels Petrovs 2007 Ludza 83.00 32 37 40 37

Maksims Tereško 2005 Daugavpils 72.55 31 34 38 34

Daniels Uzulniks 2009 Ludza 59.90 22 25 27 27

Raitis Leibuks 2009 Ludza 39.29 15 17 20 17

Andris Vītols 2009 Liepāja 42.80 15 16 17 17

10 Oskars Magone 2005 Liepāja #### 30 35 35 30

Sekretārs: Jānis Eisaks Tukums

SACENSĪBU TIESNEŠI

Pienākumi Vārds, Uzvārds Pilsēta Kategorija

Tiesnesis Nr.2 Igors Očkurovs Daugavpils

Galvenais tiesnesis: Jevgēnijs Skrastiņš Rīga

Tiesnesis Nr.3

Tiesnesis Nr.1 Viktors Ščerbatihs Ventspils



1. 2. 3. Rez.

120.00 120 130 132 132 I 146.67

115.54 90 96 96 90 I 129.98

108.39 70 73 75 73 I 125.60

98.75 90 95 100 95 I 125.08

98.39 65 68 70 68 III 107.91

97.15 75 80 85 85 II 123.25

96.60 77 81 85 85 II 119.00

95.95 66 71 75 75 I 117.98

95.59 110 110 110 0 0.00

89.10 50 55 57 55 I 104.27

89.09 79 84 86 86 I 117.88

88.61 60 65 68 65 II 112.94

84.54 69 71 71 71 III 105.30

82.52 47 50 50 47 I 102.06

77.83 65 71 74 71 II 110.51

77.62 87 91 95 87 II 90.04

75.49 78 80 80 78 I 94.97

72.45 58 65 70 70 II 88.97

72.23 65 70 75 70 III 84.27

69.29 35 37 40 40 I 102.65

66.66 48 52 57 57 84.44 LR

65.92 56 60 64 64 II 84.37

65.36 47 51 55 55 79.89

65.28 47 47 51 51 III 87.61

62.61 46 49 52 49 76.70

62.54 57 61 64 61 III 76.30

62.45 50 52 54 54 80.29

61.59 30 32 35 35 II 89.82

61.41 47 51 53 47 III 67.12

60.76 25 27 29 27 86.35

59.50 70 70 75 70 83.30

59.48 55 60 65 65 77.32

56.93 42 44 45 44 75.91

55.57 45 47 47 47 74.63

54.13 26 29 31 31 67.12 LR

53.76 29 31 33 31 72.45

53.52 30 33 36 36 64.23

53.51 30 30 33 33 II 67.91

53.00 34 38 38 38 II 74.60

52.75 35 37 40 37 62.96

52.29 50 55 60 55 63.91

52.04 40 42 44 44 65.42

51.07 28 31 32 31 63.33

50.92 42 45 45 45 57.28

50.66 25 27 29 29 66.78

50.65 20 23 28 23 68.52

50.25 35 38 38 35 III 65.14

SACENSĪBU PROTOKOLS

LATVIJAS ČEMPIONĀTS SVARCELŠANĀ ATSEVIŠĶOS VINGRINĀJUMOS 2021

 -> 08.10.2021. - 10.10.2021. ->Dobele

Sinklers
GRŪŠANA

Vieta Sinklers

(35kg U-15)



50.10 50 55 60 55 64.08

49.95 40 42 44 42 65.56

49.03 29 32 32 32 III 65.37

48.51 28 30 32 32 III 77.62

47.78 40 46 48 46 III 59.40

46.54 30 33 35 35 60.33

44.65 25 27 29 29 56.30

44.44 40 45 50 45 54.04

43.87 35 40 47 40 51.61

39.38 30 32 35 35 51.05

35.33 20 22 24 24 49.88

32.57 20 22 23 23 44.07

30.93 40 45 50 45 46.39
SACENSĪBU TIESNEŠI



Iļja Sokolovs2002 Daugavpils 83.00 50 50 50 0
Daniils Lipste 2008 Ludza 60.80

Roberts Silajānis2009 Ventspils 72.00 50 50 50 0

7 Olga Pučinska1983 Daugavpils 69.10 25 28 30 30

Daniels Grebežniks2009 Ventspils 64.80 25 28 31 31 II

Olivers Bindris2009 Ventspils 62.30 25 28 31 28 III

6 Vitalīna Kušnere2008 Daugavpils 71.00 28 33 35 35
Samuils Sokolovs2005 Daugavpils 75.20 50 60 70 70
Kristaps Balodis2012 Ogre 59.00 32 36 36 36

Ņikita Konovalovs2011 Daugavpils 53.09 35 37 39 37

3 Loreta Ciukore2013 Balvi 45.60 30 33 35 35
Leo Putniņš 2010 Ventspils 54.30 35 38 41 41 III

5 Ksenija Lipste2006 Ludza 57.30 47 50 50 50
Jaroslavs Daņilovs2008 Daugavpils 57.20 40 44 49 44

1 Sandija Keiša2005 Balvi 50.60 45 48 x 48 III
Luka Branko Van Der Grāfs2008 Ventspils 58.40 48 52 56 56

Kirils Oļenovs2006 Daugavpils 96.40 63 66 70 70
Kristians Kozlovskis2010 Ludza 46.90 40 41 43 43 II
Armands Šķēle2009 Ogre 67.15 45 52 58 58

Daniels Būde2008 Balvi 57.90 60 63 65 63 I

Sergejs Čulkovs2006 Daugavpils 82.30 60 65 70 70

Ņikita Daškevičs2009 Daugavpils 71.40 55 59 62 62
Ratmirs Honts2009 Ogre 56.40 48 53 57 57 III

Maksims Kuharevičs2008 Daugavpils 73.20 65 72 74 74
Alvis Blūms 2005 Ogre 101.50 74 82 82 74 III

Andis Zelčs 2007 Balvi 72.70 65 70 75 75 III
Raivis Grišāns 2008 Ludza 85.40 85 89 91 91 III
Ernests Pūce2009 Ventspils 58.60 55 59 62 62 II

Ruslans Račuks2010 Ludza 51.60 52 55 57 57 I
Matvejs Rebekins2007 Daugavpils 70.40 65 70 75 70

2 Kristiāna Lazovska2006 Ludza 64.25 63 66 67 67 II

Markuss Avens Entonijs2007 Dobele 93.30 75 80 85 85 III
Jānis Markuss Elsts2007 Balvi 90.40 76 81 86 86 II
Maksims Bistrovs2007 Balvi 101.10 85 90 95 95 II
Ņikita Jurgensons2006 Ogre 77.70 70 76 79 79
Artūrs Čerņavskis2007 Ogre 102.30 90 95 100 95 III

Gustavs Lazda2006 Ogre 101.00 90 96 100 96 I

4
Una 

Bassila
1994 Rīga 54.90 68 71 74 71 I

Raivo Nāgels2007 Balvi 89.00 90 95 98 95 II
Ainārs Rundzāns1984 Daugavpils 74.80 73 78 80 80 III

Ēriks Daņiļevičs2007 Daugavpils 124.40 100 105 110 110 II

Uģis Vizulis2006 Saldus 63.80 80 85 90 90 I

Daniels Rudovičs2006 Ludza 79.45 100 105 110 110 II
Kevins Mežinskis2007 Dobele 72.80 100 105 109 109 II
Maksims Vasiļonoks2008 Daugavpils 72.10 105 113 116 113 I
Artūrs Vasiļonoks1998 Daugavpils 88.70 100 100 100 0
Madis Urbāns2006 Ventspils 81.00 110 118 123 123 I
Armands Mežinskis2000 Ventspils 90.20 145 150 157 157 I
Ritvars Suharevs1999 Ventspils 80.00 140 147 155 155 I
Artūrs Plēsnieks1992 Ventspils 104.50 168 168 172 172 I



Alvis Blūms u20

maksims vasilkonoks u15

Madis urbans u17



0.00 60 60 60 0 0.00

0.00 0.00

0.00 60 60 62 0 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

39.84 30 35 38 35 46.48

42.87 35 38 40 40 III 55.32

39.75 36 40 42 40 II 56.78

45.73 35 40 45 45 58.80

88.51 50 x x 50 63.22

53.07 42 47 50 47 69.29

59.02 45 47 47 45 71.78

63.34 40 43 43 43 77.82

64.27 46 50 54 54 III 84.64

75.28 57 60 63 57 85.82

66.33 50 55 60 60 90.45

79.55 48 50 55 55 III 91.15

83.16 57 61 64 64 95.04

78.71 75 80 85 85 95.57

75.94 50 53 55 55 II 97.13

78.40 65 72 80 72 97.33

94.14 65 70 75 70 III 104.60

84.42 80 84 88 88 106.13

80.74 75 80 83 83 108.09

86.83 66 71 77 71 II 108.15

94.99 85 x x 85 109.11

81.61 90 95 100 100 III 110.29

96.66 82 87 91 87 112.12

107.80 95 100 102 95 112.54

91.84 70 74 77 77 I 114.06

92.98 66 70 71 71 I 115.82

91.93 85 88 91 91 III 119.51

93.17 79 83 86 86 II 119.60

96.84 96 101 106 106 III 120.76

99.29 97 102 107 107 II 123.54

104.92 105 110 115 115 II 127.01

98.13 90 97 105 105 130.42

104.48 110 115 120 120 III 131.98

106.07 115 120 126 120 I 132.58

110.36 80 84 86 86 I 133.68

110.44 110 115 115 115 III 133.69

101.45 91 98 106 106 III 134.42

114.34 140 147 150 140 II 145.52

125.74 100 105 110 105 I 146.70

135.05 120 125 130 130 II 159.60

140.36 122 126 131 131 II 168.69

146.33 125 132 140 132 I 170.93

0.00 141 151 x 151 I 175.80

149.52 140 145 150 150 II 182.34

181.44 175 183 190 190 219.58

189.62 170 180 190 190 I 232.43

187.78 207 217 0 217 I 236.91


